nus et attolimus, ac Baronalis

dtfue gradunm clementer eve

honoris dignitatisque titulo per pracsentes gratiose insignimus,

nec non aliorum Liberorum Baronum vere natorum ordini,

numero, consortio, coetuique favorabiliter asscribimus et ag-
oregamus; Decernentes ac hoc nostro ( nesareo Edicto firmissime
statuentes, quod tu, supradicte Adriane ab Enckefort, omnes-

sexus

que liberi, heredes, ac posteri tul legitimi, utriusque

nati et nascituri, Liberorum Baronum nomen et dienititem

assequi, obtinere ac ferre, et tam in litteris, quam nuncu-

nec non in rebus ac neeotiis spiritualibus

patione verl
et temporalibus, Eeclesiasticis et profanis, et in quibuscum-

que negotiis et actionibus a Nobis et successoribus nostris

omnibus et singulis, cuivscumque status, gradus,

et al

ordinis, L]:-If_::liiillih. et conditionis extiterint, pro veris  liberis

Baronibus haberi, tener, dici, non iri et honorari |-:|L~-'i1i.-

et valeatis, prout Nos ipsi te eosdemque legitimos haeredes
et posteros tuos, utrinsque sexus, liberos Barones nominamus,
declaramus et appellamus. Volentes, et autoritate nostra

]|:||1|-|'{;l|i— Reoiaque expresse decernentes, ||l|-|tl ubivis lo-

corum et terrarum, tam in judiciis, quam extra, omnibus et

singulis privile indultis, immunitatibus, libertatibus, iuribus,

consuetudinibus, honoribus, dignitatibus, praerogativis, exemp-

widere, et potiri vale-

tionibus, eratiis et favoribus uti, frui,

atis, quibus alii Barones in Sacro Romano Imperio, Regnis-

itariis, uti, frui, gaudere, et

que et Provinciis nostris herex
potiri solent et possunt, quomodolibet consuetudine vel de
iure, omni contradictione et impedimento postposito.

Ut praeterea gratiam nostram Caesaream erga te Adri-

ue osten-

anum ab Enkefort liberum Baronem, magis magi

damus, antiqua et gentilitia armornm tuorum insignia, non

modo clementer laudavimus, approbavimus, verum etiam

auximus, .'|1n]'lir'iu|\i1t|u~u illustravimus et innovavimus, guem-

admodum vigore praesentium laudamus, approbamus, rati-

Calius; E”I'.H'Ll'illllll.‘i et illl]-'\'i'.ll]'.l."&-

amus, augemus, amph
et in hune, qui sequitur, modum posthac habenda, gestanda,
ac deferenda benigne concedimus et elargimur.

Scutum videlicet oblongum flavei sive aurei coloris in
tres partes lineis rubeis divisum, ut linea a latitudine scuti
per medium ducta perpendicularem ex suprema eiusdem
parte descendentem ad angulos rectos excipiat, quarum par-

tium quaeque superior Aquilam nigram alis explicatis, et

pedibus divaricatis volaturienti similem, capite ad invicem

spectantemn, inferior quogque codem modo ;\\|l1[|.l|1: llij,.', fm,
capite dextrorsum verso ostentet. Maioris scuti medium
.,.*.'u]).-i scutum [|'|i1g[]-'. e.‘1|"|'1;||c'L|][|_ 1L |!l,'|11'!1] :-.L;:Elililr' unius

a dextris sinistrum, alterius dextram e in quo sertubum
|

rubae conspiciatus, corona aurca desuper ]n__-nu'.r!llu- decorum;

tiose

scute maiori incumbat corona item aurea, in acumina g
desinens, guibus gemmae sive globuli, quasi infixi conspicui
visantur, prout haec omnia in medio huius diplomatis colo-
ribus suis ingeniosius et ad vivum quasi elaborata ac visui
objecta cernere licet. Statuentes et hoc nostro Caesareo
edicto firmiter decernentes, quod tu praenominate Adriane ab

Enckefort liber Baro, ommnesque liberi, heredes et posteri

tui legitimi in infinitum praememorata armorum  insignia,

sic a nobis ex speciali gratia aucta et locupletata, deinceps
in omnibus et singulis honestis et decentibus actibus, exer-

citiis et expeditionibus, libere pacifice, et absque omni prorsus

molestatione, deferre et gestare, isdemque pro voluntatis,

arbitrio, ||L[||\-i_-. modo ut ['nl.*'-‘%'lL]'rS \;l]u-;llih‘t[llc', non abstantibus
in contrarium facientibus guibuscumdque.

Mandamus ereo universis et singulis Electoribus aliisque

Sacri Romani Imperii Principibus, Ecclesiasti

cularibus, Archiepiscopis, Episcopis, ducibus, Marchionibus,

Comitibus, Baronibus, militibus, nobilibus, clientibus, capitaneis,
Vicedominis, Praefectis, Castellanis, Locumtenentibus, officia-

libus, Heroaldis et Caduceatoribus, Burgimagistris, Judicibus,
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Consulibus Civibus, et generaliter omnibus et singulis nostris
et Sacri Romani Imperii, Regnorumque et Provinciarum
nostrarum hereditariarum, subditis, ac fidelibus dilectis, cuius-
cumque dignitatis, gracdus, ordinis et conditionis existanf, ut
te saepefatum Adrianum ab Enckefort liberum Baronem
omnesque liberos, haeredes et posteros tuos legitimos, in
dicto liberi Baronatus statu, ordine et dignitate permanere,
omnibusque et singulis praememoratis privilegiis, indultis, im-
munitatibus, libertatibus, iuribus, consuetudinibus, honoribus,
dignitatibus, praerogativis, exemptionibus, gratiis et favoribus,
vobis in hoc nostro diplomate concessis, libere, quiete, et
absque ullo impedimento uti, frui, gaudere et potiri sinant,
adeoque in omnibus et singulis defendant, conservent et alios,
ne quid in contrarium moliantur vel attentent, pro viribus
prohibeant et impediant.

In quantum indignationem nostram, et Sacri Imperii
gravissimam, et poenam centum marcharum auri pur, pro
dimidio |I!!:il'll_ S£11 .'H‘t;l'.'[u nostro |1||'|51, ':';1|L at pro I='|il]l|'.l
parte, iniuriam passo seu passis, tofies quoties contra hanc
nostrae creationis, concessionis, libertatis et gratiae paginam
factum fuerit, irremissibiliter solvendam, incurrere noluerint.